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vuodelle 2026 
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Valmistelu ja lisätiedot Kunnanjohtaja Kari Kankaanranta puh 044 422 4020. 

 
Forssan kaupungin jätelautakunta on valmistellut jätetaksan vuodelle 2026 
yhteistyössä Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n kanssa. Jätelautakunta 
pyytää toimialueen kunnilta lausuntoja ehdotuksesta yhteistoiminta-alueen 
kuntien yhteiseksi jätetaksaksi vuodelle 2026.  
 
Keskeisimpiä muutoksia jätemaksutaksassa: 
-Jätehuollon perusmaksut nousevat 
-Paikkaavan sekajätteen kuljetuksen hinnat nousevat 
-Paikkaavaan sekajätteen kuljetukseen lisätään hinnat 16 viikon 
tyhjennysvälille 
-Biojätteiden kuljetusmaksut laskevat ja käsittelymaksut nousevat, 
keskimäärin maksut laskevat- Pakkausjätteiden tyhjennyshinnat nousevat- 
Lisämaksujen ja muiden palvelujen hinnat nousevat- Biojätteen jätemaksu 
nousee 
-Polttokelpoisen jätteen jätemaksu nousee 
-Saostus- ja umpisäiliölietteiden vastaanottomaksut nousevat 
 
Hallintosäännön 23 § mukaan toimielin antaa lausunnot toimialaansa 
kuuluvissa asioissa, ellei asia luonteensa, laajuutensa tai merkityksensä 
puolesta ole sellainen, että se kuuluu valtuuston tai kunnanhallituksen 
päätettäväksi. Tältä osin asian ratkaisee kunnanjohtaja. 
 
Jätelautakunta käsittelee jätemaksutaksan vuodelle 2026 kokouksessaan 
10.12.2025. Mahdolliset lausunnot pyydetään toimittamaan 3.12.2025 
mennessä. 
 
Jätelautakunnalta on anottu lisäaikaa lausunnon antamiseen. Lisäaikaa 
lausunnoille ei voida antaa, koska jätelautakunnan on päätettävä vuoden 
2026 taksasta 10.12.2025 kokouksessa. Määräajan jälkeen saapuneet 
lausunnot liitetään kuitenkin kokouksen pöytäkirjan liitteiksi, jos lausunto 
toimitetaan kokouspäivään klo 09.00 mennessä. Tätä myöhemmin tulleita 
lausuntoja ei enää huomioida. Euran kunnanhallituksen lausunto on 
toimitettu jätelautakunnalle 3.12.2025 mennessä ennen tämän asian 
virallista käsittelyä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kari Kankaanranta 
 

Päätösehdotus Euran kunnanhallitus suhtautuu jätetaksojen korotuksiin kriittisesti. 
Erityisesti perusmaksun osalta kunnanhallitus esittää, että korotuksesta 
pidättäydyttäisiin. Perusmaksun korotusta perustellaan Loimi-Hämeen 
Jätehuolto Oy:n yleisellä kustannusten nousulla (palkka-, ohjelmisto-, 
kuljetus- ja käsittelykustannukset) sekä jätelautakunnan kustannusten 
nousulla. Yleiseen kustannusten nousuun tulisi sopeutua ensisijaisesti 
Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n toimintaa sopeuttamalla eikä perusmaksuja 
nostamalla. 
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Asian käsittely:  Keskutelun kuluessa kunnanjohtaja Kankaanranta Kari teki muutetun 

päätösehdotuksen:  
 Euran kunnanhallitus ei hyväksy jätetaksojen korotuksia. Euran 

kunnanhallitus esittää, että korotuksista pidättäydyttäisiin. Yleiseen 
kustannusten nousuun tulisi sopeutua ensisijaisesti Loimi-Hämeen 
Jätehuolto Oy:n toimintaa sopeuttamalla eikä perusmaksuja nostamalla. 

 
 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan muutetun päätösehdotuksen 

yksimielisesti. 
 
 

Pöytäkirjamerkinnät: kunnanvaltuuston 1. varapuheenjohtaja Lehtonen 
Harri jääväsi itsensä ja poistui ko. pykälän käsittelyn ajaksi kello 16:54 - 
17:06. 

 
  Otteen oikeaksi todistaa   
 
 09.12.2025 
 
 
 Lauri Ämmälä 
 pöytäkirjanpitäjä
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 350 

 

OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 

Oikaisuvaatimusoikeus 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 

• kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Euran kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näy-
tetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä ta-
vallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen pää-
töksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähet-
tämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päi-
vän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kunnanhallitus 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Osoite: Sorkkistentie 10, 27510 Eura  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@eura.fi  
Puhelinnumero: 02 839901  
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 

• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 

• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Euran kunnan 
kirjaamosta. 


